"CERIFICO", are. [κηροποιέω] "Ceram facere." [...]

"CERATVRA", ae. f. [κήρωσις] "Cera inducta, vel inducenda." [...]

"CERATVM [1]", "sive" CEROTVM, i. n. [κηρωτόν] "Medicamenti genus medium inter vnguenta, quae liquidiora, et spissiora emplastra.: quod tamen ipsum gradus huius rei recipit: prout plus vel minus olei cerae miscetur et rebus siccis." [...]

"CEROTARIVS", i. m. "Seplesiarius." Octau. Horatian. 1, 9. Theod. Prisc. de Diaeta c. 10.

"CERATORIVM", i. n. "Ceratum." Chalasticum Marc. Empir. c. 35. Ceratoria apponere Cael. Aurel. Tard. 2, 3.

"CERARIVS [1]", i. m. [κηροπώλης] Gloss. Gr. Lat. "Qui cera, vel cereis negotiatur."

"CERARIA", ae. f. "Legitur a quibusdam." Plaut. Milit. 3, 1, 102 Quia nihil abstulerit succenset ceraria. "al." Geraria. Gronou. "suspiciatur" Geraera.

"CERARIVM", i. n. "Pecunia, quam pro cera magistratus a Prouincialibus exigebant." [...]

"CEREVS [1]", Adi. [κηρινός] "Quod ex cera factum est." [...]

"CEREVS [2]", i. m. Substant. [κηρινός] "intell." Lychnus. [...]

"CEREOLVS", Adi. Dimin. Colum. 10, 404 [...]

"CERINVS [1]", Adi. [κηροειδής] "Quod cerae simile est." [...]

"CERINARIVS", "s." CARINARIVS, i. "Qui flauo colore tingit." Plaut. Aul. 3, 5, 36. "Conf. Turneb. Adu. 14, 5."

"CERIPHORVS", "vid." CEROFERARIVS.

"CERITIS", tidos. f. [κηρίτις] "Gemma." Cerae similis Plin. 37, 10 s. 56. [...]

"CEROMA [1]", "vid. post deriuata ex" CERNO.

"CEROSVS", Adi. [κηρόδης] "Ceram habens admistam: vnde" Mel cerosum, "nondum despumatum, et adhuc cera commistum" Plin. 32, 3 s. 13.

"CERACHATES", [κηροχάτης] Gemma est ex Achatae generibus, cerae colorem prae se ferens Plin. 37, 10.

"CERAMICVS", i. m. [κεράμεικος] "Proprie est Figuli officina." [...]

"CERAMITES", κερμίτης] "Gemma est teste colorem habens, vnde et nomen accepit. nam" [κέρομος] "testam, vel tegulam sonat" Plin. 37, 10.

"CERAMIVM", [Κεράμιον] "Locus Romae putatur, in quo Milo domum habebat." [...]

"CERARIVS [2]", "vid." CERA.

"CERAS", Amaltheas. [κέραος ἀμολθεΐας] "i. e." Copiae cornu, Festus. [...]

Plin. 9, 15 vocat Aureum cornu.

"CERASTES", ae. "vel" CERASTIS, is. m. "vel" CERASTA, ae. [κεράστις] "Genus serpentis." [...]

"CERASTIBOLA", "apud" Varronem "est" de L. L. 6, 3 p. 76, 24 Cerasibola Opilius scribit circum coxendices sunt nobis. "Sed corruptum censet Scaliger. Vid." STREBVLA.

"CERASVS", i. f. [κέρασος] "Arbor satis nota cum nomen fere servet in hodiernis linguis, a Cerasunte Ponti ciuitate sic dicta: quam quum Lucullus deleuisset, inde illam transtulit, et a ciuitate" cerasum "appellauit." [...]

"CERASVM", i. n. [κεράσιον] "Fructus cerasi." [...]

"CERASINVS", a, um. Adi. Similis cerasis. Petron. 28 Cerasino succinctus cingulo, "vbi" Gloss. Cerasinum russeum, a colore eius fructus. Tunica Id. c. 67.

"CERATAVLES", "pro" Camptaules, "ap." Vopisc. Carino c. 19 "legit Salmas. qui cornu incinit."

"CERATIAS", ae. m. "Cometae nomen" [ἀπὸ τοῦ κέρατος, "a cornu." Plin. 2, 25 Ceratias cornus speciem habet, qualis fuit quum Graecia apud Salamina depugnauit.

"CERATIA", ae. "Genus herbae: de qua" Plin. 26, 8 s. 34, 8 Ceratīa vno folio, radice nodosa et magna, in cibo coeliacis et dysentericis medetur.

"CERATINAE", anum. f. [κεράτινοι] "Species est ratiocinationis Sophisticae, dicta a cornibus, id est a materia ipsa, qua vtuntur, qui hoc genere argumenti delectantur." [...]

"CERATITIS", "Herba." Plin. 20, 19 s. 78 [...]

"CERATIVM", Graece [κεράτιον, "Siliqua Graeca, foenum Graecum." [...]

"CERATOIDES", ae. [κερατοειδής] "Tunica oculi, quam" Corneam "vulgo appellant, quia pelluceat, vt cornu attenuatum." [...]

"CERATVM [2]", "vid." CERA.

"CERAVLA", ae. f. [κεράυλη] "Cornicen." [...]

"CERAVNVS", i. [Gr. [κεραυνός] "Fulmen est, Vnde Ptolemaeorum vnus nomen accepit, quem" fulmen belli "dicere adultores vellent." [...]

"CERAVNVS", Adi. "Variis rebus tributum, et per ellipsin Substantiue vsurpatum. Sic"

"CERAVNIA", "et" CERAVNIVM, i. n. "Gemma est candida et vehementer fulgens." [...]

"CERAVNOBOLOS", "Tabula Apellis, in qua tonitrua pinxerat." Plin. 35, 10 Pinxit et quae pingi non possunt tonitrua, fulgetra, fulguraque: Bronten, Astrapen, Ceraunobolon appellant.

"CERBERVS", i. m. [Κέρβερος] "Canis triceps apud inferos, stupendae immanitatis." [...]

"CERBEREVS", Adi. [Κερβέριος] "Vt," Stat. Silu. 5, 1, 249 [...]

"CERCERIS", "Amphibium." Varr. de L. L. 4, 13 p. 21, 36. "Sed vitiosum esse videtur. Vid." QVERQVEDVLA.

"CERCITIS", "inter olearum genera est" Colum. 5, 8, 3. "Sic enim leg. pro" CIRCITIS "et Sylburgius in Ind. suadet, et Morgagnus."

"CERCIVS", "vid." CIRCIVS.

"CERCOLIPS", Genus simiae, quae vltimam partem caudae villosam habet. [...]

"CERCOPITHECVS", i. m. [κερκοπιθηκος] "Compositum nomen ex" [κέρκος, "cauda, et" [πίθηκος, "simia, vt sit Simia caudata." [...]

"CERCOPS", opis. m. [κέρκωψ] "Animal cauda spectabile, volunt Graeci." [...]

"CERCOS", Auis: "lege" CIRCOS, "et vide suo loco."

"CERCVRVS", "siue" CERCVRON, [κέρκουρος] Nauis Asiana praegrandis, auctore Nonio 13, 4. [...]

"CERCYON", onis. m. [Κερκύων] "Arcas, latro insignis, qui omnem Atticam regionem latrocinii infestabat immani ferocia, et membrorum robore curuans trabes, et altissimas pinus ad terram trabens." [...]